
曳山展示室入館料金 

区分 高校生以上 
団体 

(20 名以上) 
高齢者 

(65 歳以上) 
障害者 

(介助者 1 名含む) 
中学生以下 

料金 210 円 170 円 無料 

 

施設使用料金 

施設名 9~12 時 12 時~17 時 17~21 時 

ホール

 

3,140 円 

4,080 円(940) 

5,030 円 

6,530 円(1,500) 

6,290 円 

8,170 円(1,880) 

7,540 円 

9,800 円(2,260) 
 

 10,690 円 

13,890 円(3,200) 

12,570 円 
16,340 円(3,770) 

■下段は冷暖房料を含んだ料金で、( )内は冷暖房の料金です。 

■使用予約は 6 か月先の末日まで可能です。 

■営利目的の場合、使用料金が２倍となります。 

研修室

 

470 円 

610 円(140) 

790 円 

1,020 円(230) 

630 円 

810 円(180) 

1,260 円 

1,630 円(370) 
 

 1,420 円 

1,840 円(420) 

1,890 円 

2,450 円(560) 

■下段は冷暖房料を含んだ料金で、( )内は冷暖房の料金です。 

■平日の使用予約は 3 か月先の末日まで可能です。 

■土日祝祭日の使用予約は 1 か月先の末日までをお願いしています。 

■ホールと併用して使用の場合は 6 か月先の末日まで可能です。 

■営利目的の場合、使用料金が２倍となります。 

※ 営利非営利使用に関わらず冷暖房料は上記料金となります。 

 

  



付属設備・備品の使用料金 

区分 名称 規格･数量 料金 備考 

音響設備 

（１日当たり） 

基本使用 備考の使用まで 1,050 円/回 マイク 2 本、CD、 

ワイヤレスマイク １２本 

100 円/本 

合わせて１２ｃｈまで

使用できます ピンマイク(ﾜｲﾔﾚｽ) ４本 

有線マイク ４本  

照明設備 

（１日当たり） 

ボーダーライト 

色調整可能 

520 円/回 

 

アッパーホリゾント  

フットライト  

２F PAR ライト 上手下手各２灯 広角 500W 

２F スポットライト 上手下手各２灯 中角 500W 

２F ピンライト 上手下手各１灯 狭角 750W 

映像設備 

（１日当たり） 
一式 備考の使用まで 1,570 円/回 

ｽｸﾘｰﾝ､ﾌﾟﾛｼﾞｪｸﾀｰ､ 

DVD、RGB、ｽﾃﾚｵ入力 

録画･配信

設備 

（１日当たり） 

基本カメラ 固定 1,570 円/回 ステージ全景用 

追加カメラ 固定 1,570 円/時 ズーム用 2 台まで 

ライブ配信 一式 1,570 円/時 配信作業 

追加カメラは１時間当たりの料金です。録画データはＭＰ４形式でのお渡しとなりま

す。カメラ調整が必要のため、調整の時間を確保願います。ライブ配信の場合、配信

プラットフォームは利用者様で準備願います。また、テスト配信が必要となる場合が

あります。詳しくはお問合せください。 

舞台備品 

（１日当たり） 

ホール舞台カーペット 
設置撤去料含む 1,560 円/回 

赤、黒 
使用のみ 520 円/回 

ホール座席カーペット 
設置撤去料含む 1,560 円/回 椅子･テーブル使用又

は飲食の場合 使用のみ 520 円/回 

研修室カーペット 

(1 部屋につき) 

設置撤去料含む 1,040 円/回 飲酒又はお子様の飲食

の場合 使用のみ 380 円/回 

演台 2 台 100 円/台  

舞台背景幕 白、黒 1,570 円/回 W8000*H5500 

平台 ６枚 100 円/枚 W1820*D910*H120 

金屏風 七尺六曲一双 5,000 円/回 H2100 

衝立(鳥の子屏風) 七尺六曲一双 2,000 円/回 H2120 

歩み板 6 台 100 円/台  

座布団(銘仙判 55*59cm) 布製､青 20 枚 100 円/枚 舞台でのみ使用可 

持込機器電源使用料金  160 円/台 照明､PC､ポット等 

作業料金 

（１日当たり） 

照明音響等の補助作業 1 名につき 1,570 円/時 会館所有備品に限る 

舞台または座席設営 会館備品のみ 1,570 円/回 

施設利用時間に含む 

舞台または座席撤去 会館備品のみ 1,570 円/回 

カーペット設置 ホール舞台／ 

ホール座席 

520 円/回 

カーペット撤去 520 円/回 

カーペット設置 研修室 

(1 部屋につき) 

330 円/回 

カーペット撤去 330 円/回 

 


